
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. ročník, vydání 4/2017 Datum 15. 9. 2017 

 
 

Uzávěrka příštího čísla  
zpravodaje  

je 6. listopadu 2017  
 
 
 

    
 
    

 

                                                                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       

 

 
 
 

 

 

 
OBSAH 

                        
Strana 1 
80.výročí SDH Rájov 
 
Volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR 
 
Strana 2 
Zpráva ze zasedání  
zastupitelstva obce 
 
Svoz odpadu 7.10.2017 
 
Zájezd do termálních lázní 
 
Sběr ošacení, obuvi a hraček 
 
Strana 3 
AKTUÁLNÍ KULTURNÍ 
PROGRAM  
KLÁŠTERA ZLATÁ KORUNA  
 
Fotbal – rozpis domácích  
zápasů 
 
Strana 4 
Kotlíkové dotace 
 
Hasičská noční soutěž  
O PLEŠOVICKÝ ŠUTR 
Nábor malých hasičů 
 
Příloha: MÁ TO SMYSL,      
             TŘIĎTE ODPAD! 
 
 
 
     

Oznámení o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu 
České republiky konané na území České republiky ve dnech 20. a 21. října 2017. 

 
1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční: 

Pátek 20. října 2017 od 14:00 hodin do 22:00 hodin 
Sobota 21. října 2017 od 8:00 hodin do 14:00 hodin 

2. Místem konání voleb v okrsku č.1 Zlatá Koruna je velká zasedací místnost 
na radnici Obecního úřadu Zlatá Koruna pro oprávněné občany s adresou 
místa trvalého pobytu: 

Zlatá Koruna, Rájov a Plešovice. 
3. Oprávněnému občanovi bude umožněno volit poté, kdy prokáže svou totož-

nost. 
 

 
 

       SDH RÁJOV 
 

                    
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA OSLAVU 

80. LET ZALOŽENÍ 
SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ RÁJOV 

 
KDY:  v sobotu 23.9.2017 OD 15,00 HOD 
KDE:  RESTAURACE NA KOVÁRNĚ RÁJOV 
 
PROGRAM: 

1. Zahájení 

2. Seznámení s historií sboru 

3. Předání ocenění 

4. Ukázka soutěžního družstva HZS Č. Krumlov  

ve vyprošťování osob z havarovaných vozidel 
5. Prezentace historie obce 

6. Večeře + video prezentace 

7. Volná zábava. K tanci a poslechu hrají KAMEŇÁCI 
 

 

1937 - 2017 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2  27. ročník, vydání 4/2017 

ZPRÁVA ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ZLATÁ KORUNA 13. ZÁŘÍ 2017 
Zastupitelstvo obce schválilo: 

• zprávu o práci rady obce za poslední období. 
• prodej obecního pozemku KN č.154 v k.ú. Zlatá Koruna o výměře 19 m2 na kterém se nachází stavba ga-

ráže v soukromém vlastnictví. 
• dodatek č.1 u smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Zlatá Koruna na podporu sportu na rok 2017. 

 
Následující zasedání zastupitelstva obce je plánované na 13. prosince 2017 od 18.00 hodin v zasedací místnosti 
na radnici ve Zlaté Koruně. 
 
Vážení spoluobčané, 
   S průběhem jednání zastupitelstva obce se můžete vždy seznámit přímo, neboť jednání jsou veřejně přístupná 
nebo následně v zápise z jednání zastupitelstva i rady obce, které je Vám plně k dispozici na Obecním úřadě. Rovněž 
přijatá usnesení Zastupitelstva i Rady obce naleznete na oficiálních webových stránkách obce www.zlatakoruna.cz    
   V případě nejasností a v případě, že se chcete dozvědět pravý stav věcí obecních záležitostí, obracejte se přímo na 
starostu obce nebo na zastupitele obce, kteří Vám ochotně problematiku dané věci osvětlí a vyslechnou Váš názor, 
který je vždy cennou informací pro další práci v obci. 
                                                                                                                                                      starosta Milan Štindl 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obec Zlatá Koruna pořádá 

SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO A NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
Sobota 7. října 2017 
Časový harmonogram 

Plešovice - náves 8:00-8:30 hod • Plešovice - Zátiší 8:35-8:50 hod 
Zlatá Koruna - horní část 9:00-9:30 hod (u kontejnérů) •  

Zlatá Koruna - dolní část 9:35-10:15 hod (u kontejnérů pod kulturním domem) 
Rájov - náves 10:25-10:45 hod 

Mobilní svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu je příležitostí zdarma se zbavit odpadů, které doma překáží. Jedi-
nou Vaší povinností je osobně svůj odpad předat a pomoci s nakládkou specializované firmě. Dopředu navezené hromady 

odpadu komplikují a zdržují odvoz. Tento mobilní sběr slouží pouze pro fyzické osoby (domácnosti) nikoliv pro podnikající 
fyzické a právnické osoby (podnikatele). 

Všechna vysloužilá elektrozařízení odevzdávejte bezplatně vždy první sobotu od 10.00 do 11.00 hodin na sběrné místo – 
Zlatá Koruna dvůr č.p. 5 (za poštou). 

Šetříte tím naše společné finance a životní prostředí! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Obec Zlatá Koruna srdečně zve na připravovaný 

ZÁJEZD DO TERMÁLNÍCH LÁZNÍ BAD FÜSSING v Německu,  
který nabízí regeneraci a odpočinek 

termín zájezdu – čtvrtek 12. října 2017 
Odjezd - 6:00 hod, Rájov, Zlatá Koruna, Plešovice 

Cena zájezdu – důchodci s trvalým pobytem v naší obci 150,- Kč, ostatní 300,- Kč 
Účast na zájezdu je nutné nahlásit na OÚ ve Zlaté Koruně a na pokladně zaplatit předem nejpozději 4. října 2017.  

(V případě nedostatečného zájmu může být zájezd zrušen) 
Upozorňujeme zájemce, že zájezd není připojištěn proti úrazu!  

Připojištění lze vyřídit u každé pojišťovny.  
Vstup do lázní od 10 Euro 

http://www.bad-fuessing.de/europa-therme-termalni-lazn-a-odpocinkove-centrum/ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SBĚR OŠACENÍ, OBUVI A HRAČEK 

V úterý 17. října 2017 od 14.30 do 16.30 hodin pořádá místní skupina Českého Červeného Kříže sběr použitel-
ného ošacení, obuvi a hraček pro OS ČČK Český Krumlov. Čisté a nepoškozené věci přineste v této době do pří-

zemí obecního úřadu, kde je od vás převezmeme. Za použitelné darované věci děkujeme. 
 

                                                                                                                                                    Za MS ČČK Zdena Doláková 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 3 27. ročník, vydání 4/2017 

 

 

 
 
 
 
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKTUÁLNÍ KULTURNÍ PROGRAM KLÁŠTERA ZLATÁ KORUNA 
VÝSTAVY 
●    MONIKA MIKYŠKOVÁ A PETR SEDLÁČEK: KOVANÉ DŘEVO (1.-30.9.) 
- výstavní prostory za pokladnou, vstup zdarma. Otevřeno denně mimo pondělí od 9:00 do 15:30 hodin 
●    IVA FOLAJTÁROVÁ: OBRAZY (2.7.-30.9.)- výstavní prostory za pokladnou, vstup zdarma. 
Otevřeno denně mimo pondělí od 9:00 do 15:30 hodin.  
 

MONASTÝROVÁNÍ ANEB KLÁŠTERNÍ ARCHITEKTURA 
23.  ZÁŘÍ VE 14:00 HODIN - DÉLKA PROHLÍDKY CCA 120 MINUT 
Speciální prohlídka na téma klášterní architektura. Navštivte klášter od sklepa po půdu, kam se návštěvník 
běžně nedostane. Vaším průvodcem bude odborný pracovník Národního památkového ústavu PhDr. Roman 
Lavička, Ph.D.  
Upozorňujeme, že prohlídka vede prostorami s nižšími vstupy, nerovným povrchem a příkrými schody. Není 
vhodné pro osoby s pohybovým omezením. 
Vstupné: 130 Kč dospělí, 100 Kč senioři, děti a studenti, ZTP  - kapacita prohlídky omezena, upřednostňovány 
budou rezervace na tel.: 380 743 126 či e-mailu: boucek.jan@npu.cz 
 

MIMOŘÁDNÁ MŠE K SVÁTKU ANDĚLŮ STRÁŽNÝCH  
28.  ZÁŘÍ V 16:45 HODIN V KAPLI ANDĚLŮ STRÁŽNÝCH 
mši slouží zlatokorunský farář P. Mgr. Petr Hovorka, vstup zdarma 
 

 

 

 

ROZPIS DOMÁCÍCH ZÁPASŮ SK ZLATÁ KORUNA - FOTBAL 

MUŽI 
7. kolo 
Sobota 23. 9. 2017 13:00 
Zlatá Koruna - Ledenice 
1. kolo 
Čtvrtek 28. 9. 2017 13:00 
Zlatá Koruna - Roudné "B 
9. kolo 
Sobota 7. 10. 2017 12:30 
Zlatá Koruna - Chvalšiny 
10. kolo 
Sobota 14. 10. 2017 12:00 
Zlatá Koruna - Nová Ves - Brloh 
12. kolo 
Sobota 28. 10. 2017 11:00 
Zlatá Koruna - Boršov 
 
STARŠÍ ŽÁCI 
7. kolo 
Pátek  22. 9. 2017 17:00 
SK Zlatá Koruna - FK Nová Ves - Brloh 
8. kolo 
Čtvrtek 28. 9. 2017 15:30 
SK Zlatá Koruna - SK Holubov / So Křemže 
9. kolo 
Pátek 6. 10. 2017 17:00 
SK Zlatá Koruna - So Chvalšiny 
12. kolo 
Sobota 28. 10. 2017 13:30 
SK Zlatá Koruna - So Benešov nad Černou 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 
6. kolo 
Pátek 15. 9. 2017 17:30 
SK Zlatá Koruna - FK Dy. Vyšší Brod 
8. kolo 
Neděle 1. 10. 2017 10:00 
SK Zlatá Koruna - FK Nová Ves - Brloh 
10. kolo 
Pátek 13. 10. 2017 17:00 
SK Zlatá Koruna - SK Větřní 
12. kolo 
Pátek 27. 10. 2017 16:30 
SK Zlatá Koruna - FC Šumava Frymburk 
 
 
MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 
3. kolo 
Neděle 24. 9. 2017 15:30 
SK Zlatá Koruna - FK Sl. Český Krumlov B 
 
Neděle 24. 9. 2017 17:30 
SK Zlatá Koruna - TJ Horní Dvořiště / FK Dolní Dvo-
řiště 
 
4. kolo 
Pátek 29. 9. 2017 16:30 
SK Zlatá Koruna - FK Spartak Kaplice 
 
Pátek 29. 9. 2017 18:30 
SK Zlatá Koruna - SK Větřní 
                                    Za SK Zlatá Koruna Mgr. Jaroslav Král 

 

www.klaster-zlatakoruna.cz 

tel.: 380 743 126 

 



 
 
 
Telefon: (+420) 380 743 119 
Fax:       (+420) 380 743 223 

e-mail:    ou@zlatakoruna.cz 

 

internetové stránky : http://www.zlatakoruna.cz/ 

Na těchto stránkách naleznete i tento zpravodaj. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRUHÁ VLNA KOTLÍKOVÝCH DOTACÍ V JIHOČESKÉM 
KRAJI 
 
Vyhlášení výzvy a zveřejnění dokumentace 29. 9. 2017. 
Příjem žádostí od 30. 10. 2017 výhradně elektronicky s následným do-
ložením podepsaného výtisku a povinných příloh. 
Krajský úřad Jihočeského kraje ve spolupráci s ORP v Jihočeském 
kraji připravil informační semináře zaměřené na kotlíkové dotace.  
Bližší informace: http://kotlikovedotace.kraj-jihocesky.cz/ 
 

Strana 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

27. ročník, vydání 4/2017 

HASIČSKÁ NOČNÍ SOUTĚŽ O PLEŠOVICKÝ ŠUTR 
 V sobotu, 9. září proběhl v Plešovicích již pátý ročník soutěže v požárním sportu „O PLEŠOVICKÝ ŠUTR“.  
 
   Soutěž se rok od roku těší větší oblibě, na což poukazuje i letošní rekordní účast sborů dobrovolných hasičů ze 
širokého okolí. Zúčastnilo se 44 družstev - 32 mužských a 12 ženských. Oficiální zahájení proběhlo ve 20:00 
hodin. Ukončení celé soutěže, následné vyhodnocení a předání hodnotných cen se všechna družstva dočkala až 
přesně 30 minut po půlnoci. Celá soutěž proběhla za příznivého počasí, kdy bylo po celou noc 14 stupňů a hlavně 
nepršelo.  
   Za SDH Plešovice bychom chtěli velmi poděkovat všem, kteří se jakkoliv podíleli na přípravě a hladkém prů-
běhu soutěže. Poděkovaní patří i plešovickým občanům, kteří jsou k hasičům velmi shovívaví. Dobře si uvědo-
mujeme, že i díky nim můžeme takovéto akce pořádat. V neposlední řadě bychom také chtěli poděkovat všem 
partnerům, kteří naše SDH věcně i finančně podporují. 
   Rádi bychom se tímto příspěvkem také chtěli dostat do podvědomí všem našim občanům, kteří mají děti ve 
věku od 6 do 15 let a rádi by jim dopřáli dětství plné dobrodružství, soutěžení a učení se dobrým věcem. Přijeďte 
se podívat na dětské tréninky, které se konají každý čtvrtek od 17:00 na návsi v Plešovicích pod vedením Antonína 
Haniše ml.. Rádi Vás uvidíme a Vaše ratolesti přijmeme do týmu neohrožených mladých dobrovolných hasičů. 
                                                                                                                                                      Za SDH Plešovice Ing. Antonín Haniš 


